opibus faciunt decet et tales sunt virtuosissimi et vocantur
 magnifici. Erit igitur magnificentia media inter puritatem et co-
 sumptionem. Sic liberalitas media est inter auariciam et prodigalitatem.
Patet ergo quid est magnificentia. Nam sic liberalitas est reprimens
 auariciam et modans prodigalitates. Sic magnificentia est reprimens
 puritatem et modans consumptiones. et sic liberalitas est faciens
 sumptus et dationes proportionatas facultatibus. Sic magnificentia
 est faciens sumptus decet magnis opibus. **V**iso quid est magnificentia
 restat videre quid sit et hoc est quod ad primum ad modum potest comparari. **V**is
 ad ipsum deum. ad totam civitatem. ad aliquas spirituales personas. et ad seipsum.
Magnificus autem est in omnia ista se habere debet. In eque principaliter
 intendere debet circa omnia ista. **N**am principaliter et primo hoc debet esse magnificus
 circa divina constitutendo. si facultates habuerit. templa. magnifica
 sacrificia. honorabilia provisiones dignas. **I**dem dicitur in 2. et 3. quod hono-
 rabiles sumptus quos debet facere magnificus sunt circa deum. **S**ed
 spectat ad magnificum si assit facultas facere decet sumptus circa
 totam civitatem. nam ipsa bona quae quidam divina sunt. **S**on plus ait quod
 dona tota sunt ad filios domus deo factis bonum enim divinum in una
 persona singulari valde debili reputatur. **I**n tota civitate pulcherrime
 lucessit divinum bonum. **T**ercio magnificus se debet habere circa
 aliquas personas spirituales ut et personas honore dignas. nam in hoc po-
 tissime appetit magnificentia quam quod magna facit quibus quod sunt magnis
 digni. **Q**uarto debet se decet habere magnificus circa ipsam personam. debet
 enim quibus magnifice se habere circa magis opera respectu ipse persone. magis
 autem opera possunt dici illa. vel quae durat per totam vitam. cuius sunt domus
 et edificia. vel quae sunt raro in tota vita. cuius sunt nuptiae et militiae
 decet enim magnificum ut dicitur in 2. et 3. habitudoque parare decet magnificus
 debet intendere quo facere deat admirabiles et divinas domus quae
 quo facit eas sofisticatas et appetentes. Sic etiam decet magnificum
 nuptias et militiae et talia quae raro occurrunt magnifice facere.
Patet igitur quid est magnificentia. quod est circa sumptus decet.

magnis opibus / principali tñ e cō magnos sumptus impensos
erga diuina et erga totā cōitate / Ex gñā vō e cō magnos
sumptus impensos circa dignas psonas et circa seipm ¶ Onō qd
est magnificencia et cō que hñt ee / Deleui patz quo nob ipos pos
sum⁹ face magnificos / nā sic libalitas plus cōtriat auaricie
quā p digali⁹ / sic magnificencia plus cōtriat pūificencia q
cōsupcōi / nos g ipos si facultas assit faciem⁹ magnificos de
clinando ad cōsupcōez ut eā in magnis opibus potius super
habūdat sumptus quā deficiant. **Ca. 20. De maxie detesta.**